
ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΑΡΝΑΚΑΣ - V. 50m

Φυλλο Αγωνα Ημερα 16/07/2024 Ενοτητα 1

ΔΙΑΔ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΥΜΜΕΤ.

Αγώνιαμα 201

16/07/2024 - 18:00 100m Προσθιο - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΑΝΔΡ
Σειρά  1 απο 41

3 7479 Κιουρτσίδης Αριστοτέλης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'29.75

4 7614 Κουντούρης Αλέξης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'25.76

5 7452 Κυθραιώτης Ευστάθιος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'27.13

Σειρά  2 απο 42

1 6962 Κωνσταντίνου Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 1'18.25

2 7263 Φεραίος Χάρης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'17.66

3 6638 Ξενοφώντος Χαράλαμπος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'16.77

4 6951 Χρυσοστομίδης Πέτρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'14.87

5 7104 Συκάς Πρόδρομος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'15.57

6 6741 Κωνσταντίνου Τάσος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'16.99

7 8078 Ζαχαρίου Πάρις 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'17.89

Σειρά  3 απο 43

1 7238 Βότσης Αντρέας Νεκτάριος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'13.98

2 6882 Ντεμούρτσεβ Γιώργης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'13.06

3 6645 Κουτσιουπής Στυλιανός 2008 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'12.77

4 6908 Ηλιοφώτου Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'11.56

5 6965 Καφάς Κυριάκος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'11.80

6 6992 Novikov Petr 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'12.93

7 6319 Φεραίος Γεώργιος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'13.11

8 5882 Νεάρχου Κωνσταντίνος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'14.48

Σειρά  4 απο 44

1 5942 Ιωάννου Σωτήρης Ματέουζ 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 1'09.83

2 6684 Καραολής Ανδρέας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 1'09.30

3 6296 Κωνσταντινίδης Κωνσταντί 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'07.73

4 6455 Kolev Nikola 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'05.01

5 6089 Θωμά Θωμάς Ανδρέας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'07.71

6 6946 Καρυπίδης Αλέξανδρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'08.18

7 6041 Βασιλούδης Παγιάτας Ορφέ 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'09.78

8 6264 Λαμπριανού Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'11.30
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Αγώνιαμα 202

16/07/2024 100m Προσθιο - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΓΥΝ
Σειρά  1 απο 55

3 8308 Παναγιώτου Έλενα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'39.42

4 7575 Χατζησάββα Άρτεμις 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'37.18

5 7715 Ράντο Γεωργίου Αγγέλικα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'38.92

Σειρά  2 απο 56

1 7510 Σεϊρανίδου Νεφέλη 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'35.29

2 7353 Διάκου Μαλεβή 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'32.58

3 7591 Τσαππαρίλα Βερόνικα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'31.39

4 7592 Χατζηπάτσαλου Σοφία 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'28.83

5 7442 Vialkina Sofiia 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'30.32

6 7714 Ράντο Γεωργίου Ιωαννίτα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 1'31.85

7 7290 Μιχαήλ Μιχαήλια 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'33.14

8 7374 Θεμιστοκλέους Αμαλία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'35.34

Σειρά  3 απο 57

1 6585 Ionel Cristina Victoria 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'28.18

2 7000 Botrus Emily Ashraf 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'27.33

3 6210 Χρυσάνθου Θεοδώρα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'27.14

4 6436 Προκοπίου Μαριάντρε 2006 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'26.18

5 6969 Φτερούσιου Οδύσσεια 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'26.53

6 6723 Καλλή Ελένη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'27.19

7 7236 Τιτοπούλου Εβίτα 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'27.76

8 6728 Τσιάππα Νεφέλη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'28.64

Σειρά  4 απο 58

1 6042 Πέτσα Δανάη 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'25.92

2 6613 Schubart Akyla 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'25.05

3 6074 Χαραλαμπίδη Βαλάντω 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'24.13

4 6871 Χριστοδούλου Μαρίνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'24.04

5 7347 Χάρπα Ιωάννα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'24.11

6 6488 Αντωνίου Βερονίκη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'24.47

7 7090 Νεάρχου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'25.52

8 8122 Moskvicheva Varvara 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'25.96

Σειρά  5 απο 59

1 7785 Πετρίδου Γεωργία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'22.46

2 6709 Σουππουρή Αντιγόνη 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'18.52

3 6966 Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'14.86

4 6863 Μπέκα Μελίνα Κυριακή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'13.33

5 6437 Προκοπίου Μιχαέλδημη 2007 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'14.45

6 6987 Δημητρίου Άρτεμις 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'16.60

7 7377 Κέρμανου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'20.74
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8 6967 Χριστοφή Νήλια 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'22.84

Αγώνιαμα 203

16/07/2024 50m Πεταλουδα - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΑΝΔΡ
Σειρά  1 απο 410

1 7269 Δαργανάκης Νικόλαος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 32.80

2 7571 Λαζάρου Κωνσταντίνος 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 32.23

3 6754 Θεράποντος Κωνσταντίνος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 29.77

4 7719 Λοϊζου Αντώνης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 29.69

5 6738 Χαραλάμπους Χρίστος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 29.75

6 7595 Χρίστου Νικόλας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 31.95

7 7356 Αλκιβιάδης Ορέστης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 32.34

8 7594 Καραγιαννάς Ανδρέας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 34.59

Σειρά  2 απο 411

1 6731 Σιαμμούτης Νίνος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 29.34

2 6715 Γιαννάκη Γεώργιος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 28.55

3 6043 Αχιλλέως Αγάπιος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 28.49

4 7247 Chernin Artemii 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 28.20

5 7334 Μιχαλάκης Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 28.21

6 7141 Νεοκλέους Δημήτρης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.50

7 7118 Ανδρέου Χρίστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 28.75

8 6991 Πανάρετος Χρήστος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 29.63

Σειρά  3 απο 412

1 7655 Λαγούτης Άνδριου Μάρκους 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 27.84

2 6334 Θεοδώρου Ανδρέας 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 27.70

3 6695 Ανδρέου Ανδρέας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 27.46

4 7311 Αριστείδου Αριστείδης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 27.41

5 6892 Γρούτας Μιχάλης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 27.43

6 7589 Πακκουτής Νικόλαος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 27.65

7 6039 Mikula Valeriy 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 27.81

8 6908 Ηλιοφώτου Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.17

Σειρά  4 απο 413

1 6292 Παπακωνσταντίνου Μάριος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 26.98

2 6554 Παπάς Φίλιππος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 26.91

3 6065 Βακανά Πόλυς 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 25.88

4 7211 Kiselev Ivan 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 25.28

5 6687 Χριστοφή Θεόδωρος Κορνήλ 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 25.73

6 6607 Χαλβατζής Γουέητ Βασίλης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 26.27

7 6062 Καραπατής Αχιλλέας 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 26.92

8 6067 Λαζάρου Παναγιώτης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 27.30
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Αγώνιαμα 204

16/07/2024 50m Πεταλουδα - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΓΥΝ
Σειρά  1 απο 414

3 8545 Νικολάου Νάταλυ 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 37.49

4 6923 Σωτηρίου Ελισάβετ 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 34.67

5 8107 Βουτσά Σωτηρία Μαργαρίτα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 37.06

6 7638 Χατζηνικολάου Ωσιάνα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 39.21

Σειρά  2 απο 415

1 7017 Κατσαμπά Έμιλη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 33.55

2 7618 Κωνσταντίνου Μαργαρίτα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 33.17

3 6226 Λαζάρου Ιωάννα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 32.76

4 7376 Χριστοδούλου Έλενα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 32.67

5 6642 Στυλιανού Αντιγόνη 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 32.76

6 7042 Αριστείδου Φωτεινή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 33.07

7 7237 Χρυσοστόμου Θεοδώρα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 33.53

8 8023 Zvarots Milada 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 34.56

Σειρά  3 απο 416

1 7721 Richweisz Lara 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 32.60

2 6019 Σπύρου Μαριλένα 2006 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 32.23

3 6938 Μερέζα Αικατερίνα 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 31.94

4 6266 Χαριδήμου Ελεάνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 31.42

5 6917 Γαβριηλίδου Σοφία Μαρία 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 31.55

6 6694 Σαββίδου Δωροθέα Αιμιλία 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 31.99

7 6868 Χαραλάμπους Ντανιέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 32.35

8 8081 Κοκότση Βάσια 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 32.65

Σειρά  4 απο 417

1 6443 Λοίζου Εβελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 30.88

2 6861 Spivakova Taisiya 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 30.73

3 6199 Πιβόνσκα Ολυμπία 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 29.96

4 6863 Μπέκα Μελίνα Κυριακή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.20

5 6975 Λυμπουρή Γαβριέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 29.32

6 6974 Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 30.25

7 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 30.83

8 6308 Κουφκή Νάγια 2006 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 31.30
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Αγώνιαμα 205

16/07/2024 400m Ελευθερο - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΑΝΔΡ
Σειρά  1 απο 418

1 7245 Καραγιαννάς Ματθαίος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 5'15.80

2 7684 Σταυρινού Ανδρέας 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ 5'06.57

3 7286 Γιακουμή Νικόλας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'57.33

4 7339 Πεππής Πέτρος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'51.52

5 7228 Σολωμού Νικόλας 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'52.11

6 7171 Περικλέους Αλέξανδρος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 5'01.61

7 8173 Μιχαήλ Μιχάλης 2011 ΠΠ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5'10.12

8 7169 Ανδρέου Σωκράτης 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 5'19.58

Σειρά  2 απο 419

1 7279 Χατζηπαναγής Παναγιώτης 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4'47.71

2 6796 Σαββίδης Χαράλαμπος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4'42.70

3 6600 Παπανικόλας Δημήτρης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4'40.47

4 8073 Leonenko Aleksandrs 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'37.30

5 7267 Ντεμούρτσεβ Σάββα 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'37.77

6 7345 Νούρου Στέφανος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4'41.65

7 6729 Κουφαλίδης Κωνσταντίνος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'44.89

8 6703 Φεραίος Λεωνίδας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'51.31

Σειρά  3 απο 420

1 7046 Αγαθαγγέλου Ανδρέας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4'33.30

2 8400 Gannon German 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4'29.49

3 6743 Χαραλάμπους Ανδρέας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4'24.25

4 6629 Δημητρίου Γεώργιος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4'22.38

5 6812 Νούρου Αλέξανδρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4'23.60

6 6919 Φενερίδης Σάββας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'28.73

7 7052 Ηλιάδης Αλέξιος 2009 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4'31.74

8 7192 Παπανικόλας Χρίστος 2010 ΠΠ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 4'34.25

Σειρά  4 απο 421

1 7013 Καδής Παναγιώτης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'17.57

2 6445 Χατζηιωνάς Κυριάκος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'15.96

3 6070 Εργατούδης Γιάννης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'10.95

4 6012 Ροδόλφου Ροδόλφος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 4'07.95

5 6202 Arutyunyan Tigran 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4'09.66

6 6646 Ιωαννίδης Πέτρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'15.45

7 7534 Ανδρέου Βίκτωρας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'17.37

8 6439 Δίγγλης Γεώργιος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'17.73
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Αγώνιαμα 206

16/07/2024 800m Ελευθερο - ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΓΥΝ
Σειρά  1 απο 322

3 7651 Σολωμού Κωνσταντίνα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 11'36.47

4 7460 Μανώλη Όλγα 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 11'25.44

5 7725 Αντωνίου Ελευθερία 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 11'25.45

Σειρά  2 απο 323

1 7220 Ιωάννου Ελεονώρα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 11'15.87

2 6807 Ελευθερίου Αντρεάνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10'36.92

3 6630 Παναγιώτου Βικτώρια 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 10'32.39

4 6265 Γεωργίου Μελίνα 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 10'22.34

5 6696 Γιωργαλλή Βασιλική 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10'26.75

6 7530 Γουάπη Βασιλική 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10'32.51

7 7283 Μιχαήλ Αναστασία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 11'15.25

Σειρά  3 απο 324

1 6977 Παπέττα Στέφανη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10'14.15

2 6601 Σκούμπη Ευφροσύνη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 10'03.66

3 6262 Ζαβρού Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 10'00.19

4 6802 Επιφανίου Σεμέλη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9'40.01

5 7117 Korotaeva Julia 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 9'58.20

6 8256 Παναγίδη Άννα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10'01.95

7 7364 Τζιοβάννη Νικολέττα 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 10'13.18

8 6800 Πρωτοπαπά Ολίβια Άντρεα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 10'17.77

Αγώνιαμα 207

16/07/2024 4x100m Ελευθερο - ΕΦΗΒΩΝ
Σειρά25

2 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ

Θεοδώρου Ανδρέας 2007 ΕΦΗΒ

Ροδόλφου Ροδόλφος 2006 ΕΦΗΒ

Θεοδώρου Αλέξανδρος 2007 ΕΦΗΒ
Κυθραιώτης Χρίστος 2006 ΕΦΗΒ

3 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ

Καραπατής Αχιλλέας 2006 ΕΦΗΒ

Kolev Nikola 2006 ΕΦΗΒ

Kiselev Ivan 2007 ΕΦΗΒ
Arutyunyan Tigran 2006 ΕΦΗΒ

4 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

Γρούτας Μιχάλης 2006 ΕΦΗΒ

Τζαμάς Μιχάλης 2007 ΕΦΗΒ

Ozguvenel Ersoy 2007 ΕΦΗΒ
Αναξαγόρου Τεύκρος 2007 ΕΦΗΒ

5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤ ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

Αριστείδου Αριστείδης 2006 ΕΦΗΒ

Χατζηιωνάς Κυριάκος 2007 ΕΦΗΒ

Πέτρου Σωτήρης 2006 ΕΦΗΒ
Δίγγλης Γεώργιος 2006 ΕΦΗΒ
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6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ

Mikula Valeriy 2006 ΕΦΗΒ

Φεραίος Γεώργιος 2007 ΕΦΗΒ
Kasif Bartu 2007 ΕΦΗΒ

7 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

Παπάς Φίλιππος 2007 ΕΦΗΒ

Λαζάρου Παναγιώτης 2006 ΕΦΗΒ

Εργατούδης Γιάννης 2006 ΕΦΗΒ
Βακανά Πόλυς 2006 ΕΦΗΒ

Αγώνιαμα 208

16/07/2024 4x100m Ελευθερο - ΠΑΙΔΩΝ
Σειρά26

1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕ ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ

Κωνσταντίνου Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ

Λοϊζου Αντώνης 2009 ΠΑΙΔ

Πετρίδης Χαράλαμπος 2009 ΠΑΙΔ
Σάββα Θεόδωρος 2008 ΠΑΙΔ

2 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙ ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ

Χριστοφή Θεόδωρος Κορνήλ 2008 ΠΑΙΔ

Λουκαΐδης Γλαύκος 2009 ΠΑΙΔ

Σταυρουδάκης Άγγελος Στυ 2009 ΠΑΙΔ
Καραολής Ανδρέας 2008 ΠΑΙΔ

3 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ

Potapov Bogdan 2008 ΠΑΙΔ

Μιχαηλίδης Γιάννης 2009 ΠΑΙΔ

Κουτσιουπής Στυλιανός 2008 ΠΑΙΔ
Ηλιάδης Αλέξιος 2009 ΠΑΙΔ

4 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

Ανδρέου Ανδρέας 2008 ΠΑΙΔ

Φενερίδης Σάββας 2008 ΠΑΙΔ

Ιωαννίδης Πέτρος 2008 ΠΑΙΔ
Ανδρέου Βίκτωρας 2009 ΠΑΙΔ

5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ

Δημητρίου Γεώργιος 2008 ΠΑΙΔ

Κάρλ Σάτλερ Σταύρος 2008 ΠΑΙΔ

Κάρουλλας Μάρκος 2009 ΠΑΙΔ
Bursill Samuel James 2008 ΠΑΙΔ

6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑ ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

Chernin Artemii 2008 ΠΑΙΔ

Μιχαλάκης Κυριάκος 2009 ΠΑΙΔ

Σαββίδης Χαράλαμπος 2008 ΠΑΙΔ
Σιαμμούτης Νίνος 2008 ΠΑΙΔ

7 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ

Tsvetkov Kristian 2008 ΠΑΙΔ

Καδής Παναγιώτης 2008 ΠΑΙΔ
Λαγούτης Άνδριου Μάρκους 2009 ΠΑΙΔ
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8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤ ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

Πεππής Πέτρος 2009 ΠΑΙΔ

Ανδρέου Χρίστος 2009 ΠΑΙΔ

Αρέστη Νικόλας 2009 ΠΑΙΔ
Πανάρετος Χρήστος 2009 ΠΑΙΔ

Αγώνιαμα 209

16/07/2024 4x100m Ελευθερο - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ AB

Σειρά27

1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙ ΠΠ-ΑΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ

Κλαγγίδης Γεώργιος 2011 ΠΠ-Β

Παπαναστασίου Ανδρέας 2010 ΠΠ-Α

Ανδρέου Σωκράτης 2010 ΠΠ-Α
Περικλέους Αλέξανδρος 2010 ΠΠ-Α

2 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑ ΠΠ-ΑΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

Κουντούρης Αλέξης 2011 ΠΠ-Β

Τσιουρούτης Θεοδόσης 2010 ΠΠ-Α

Χριστοδούλου Ανδρέας 2011 ΠΠ-Β
Χρίστου Νικόλας 2011 ΠΠ-Β

3 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΠ-ΑΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

Ζαχαρίου Πάρις 2010 ΠΠ-Α

Προκοπίου Ιωάννης 2010 ΠΠ-Α

Χαραλάμπους Μιχαήλ Άγγελ 2011 ΠΠ-Β
Leonenko Aleksandrs 2010 ΠΠ-Α

4 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΠ-ΑΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ

Νούρου Στέφανος 2010 ΠΠ-Α

Πακκουτής Νικόλαος 2010 ΠΠ-Α

Κουσιάππας Νικόλας 2011 ΠΠ-Β
Κυθραιώτης Ευστάθιος 2011 ΠΠ-Β

5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤ ΠΠ-ΑΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

Αλκιβιάδης Ορέστης 2010 ΠΠ-Α

Σολωμού Νικόλας 2010 ΠΠ-Α

Κούμας Βίκτωρας 2011 ΠΠ-Β
Γιακουμή Νικόλας 2010 ΠΠ-Α

6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ ΠΠ-ΑΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ

Δημητρίου Αλέξανδρος Αθα 2011 ΠΠ-Β

Κιουρτσίδης Αριστοτέλης 2011 ΠΠ-Β

Ονησιφόρου Γεώργιος 2011 ΠΠ-Β
Παπανικόλας Χρίστος 2010 ΠΠ-Α

7 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΠΠ-ΑΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

Βότσης Αντρέας Νεκτάριος 2010 ΠΠ-Α

Φεραίος Χάρης 2010 ΠΠ-Α

Ντεμούρτσεβ Σάββα 2010 ΠΠ-Α
Γαλατόπουλος Αντώνης 2010 ΠΠ-Α
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Αγώνιαμα 210

16/07/2024 4x100m Ελευθερο - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
Σειρά28

3 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

Χρυσάνθου Θεοδώρα 2007 ΝΕΑΝ

Πέτσα Δανάη 2006 ΝΕΑΝ

Boloux Flora 2007 ΝΕΑΝ
Knobel Stephanie Sophia 2006 ΝΕΑΝ

4 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ

Προκοπίου Μιχαέλδημη 2007 ΝΕΑΝ

Προκοπίου Μαριάντρε 2006 ΝΕΑΝ

Σόβολου Μαρία Κωνσταντίν 2007 ΝΕΑΝ
Κουφκή Νάγια 2006 ΝΕΑΝ

5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

Χαριδήμου Ελεάνα 2007 ΝΕΑΝ

Πιβόνσκα Ολυμπία 2007 ΝΕΑΝ

Γεωργίου Μελίνα 2007 ΝΕΑΝ
Ιωαννίδου Έρικα 2006 ΝΕΑΝ

6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑ ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

Μιχαήλ Μιχαέλλα 2006 ΝΕΑΝ

Καρμιώτη Ελένη 2007 ΝΕΑΝ

Λαζάρου Ιωάννα 2007 ΝΕΑΝ
Ζαβρού Ελένη 2007 ΝΕΑΝ

Αγώνιαμα 211

16/07/2024 4x100m Ελευθερο - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ
Σειρά29

2 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

Παναγιώτου Ειρήνη 2009 ΚΡ-Α

Πρωτοπαπά Ολίβια Άντρεα 2008 ΚΡ-Α

Επιφανίου Σεμέλη 2008 ΚΡ-Α
Χριστοδούλου Κυπριάνα 2008 ΚΡ-Α

3 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ

Spivakova Taisiya 2008 ΚΡ-Α

Γιωργαλλέττου Γεωργία 2008 ΚΡ-Α

Δημητρίου Άρτεμις 2009 ΚΡ-Α
Σουππουρή Αντιγόνη 2008 ΚΡ-Α

4 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΚΡ-Α

Γαβριηλίδου Σοφία Μαρία 2009 ΚΡ-Α

Πετρίδου Γεωργία 2009 ΚΡ-Α
Μπέκα Μελίνα Κυριακή 2008 ΚΡ-Α

5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑ ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

Arine Ariadna Gabriela 2008 ΚΡ-Α

Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α

Λιάτσου Πία Μισιέλ 2008 ΚΡ-Α
Σωτηριάδου Άννα 2008 ΚΡ-Α

6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤ ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

Korotaeva Julia 2009 ΚΡ-Α

Παναγίδη Άννα 2008 ΚΡ-Α

Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΚΡ-Α
Λυμπουρή Γαβριέλλα 2008 ΚΡ-Α
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Αγώνιαμα 212

16/07/2024 4x100m Ελευθερο - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΑΒ
Σειρά30

1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙ ΠΚ-ΑΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ

Αναστασίου Αφροδίτη 2011 ΠΚ-Β

Ράντο Γεωργίου Αγγέλικα 2011 ΠΚ-Β

Ράντο Γεωργίου Ιωαννίτα 2011 ΠΚ-Β
Χουσείν Ρήμ 2011 ΠΚ-Β

2 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕ ΠΚ-ΑΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ

Βαρνάβα Μαρίλια 2010 ΠΚ-Α

Κωνσταντίνου Νικολέττα 2011 ΠΚ-Β

Σάββα Ηλιάνα 2010 ΠΚ-Α
Σταύρου Κωνσταντίνα 2011 ΠΚ-Β

3 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΚ-ΑΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ

Κόσιονου Βαλέρια 2010 ΠΚ-Α

Χατζηπάτσαλου Σοφία 2011 ΠΚ-Β

Andreeva Vanesa Radoslav 2011 ΠΚ-Β
Τσαππαρίλα Βερόνικα 2011 ΠΚ-Β

4 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΠΚ-ΑΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ

Γουάπη Βασιλική 2011 ΠΚ-Β

Senadhipathi Thimansha 2010 ΠΚ-Α

Νεάρχου Μαρία 2010 ΠΚ-Α
Τζιοβάννη Νικολέττα 2010 ΠΚ-Α

5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ ΠΚ-ΑΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ

Richweisz Lara 2011 ΠΚ-Β

Καρομένου Σταυριάνα Μαρί 2011 ΠΚ-Β

Μανώλη Όλγα 2011 ΠΚ-Β
Σεϊρανίδου Νεφέλη 2011 ΠΚ-Β

6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑ ΠΚ-ΑΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ

Ζηνοβίου Όλγα 2010 ΠΚ-Α

Ιωάννου Ελεονώρα 2010 ΠΚ-Α

Κωνσταντίνου Μαργαρίτα 2011 ΠΚ-Β
Σωτηρίου Κωνσταντίνα 2010 ΠΚ-Α

7 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΚ-ΑΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ

Κέρμανου Μαρία 2010 ΠΚ-Α

Χριστοδούλου Έλενα 2010 ΠΚ-Α

Κοκότση Βάσια 2010 ΠΚ-Α
Δημοπούλου Ελευθερία 2010 ΠΚ-Α

8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤ ΠΚ-ΑΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ

Παπαζαχαρία Γεωργία 2011 ΠΚ-Β

Zvarots Milada 2011 ΠΚ-Β

Μιχαήλ Μιχαήλια 2010 ΠΚ-Α
Καψάλη Ελένη 2010 ΠΚ-Α
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